

دعوت مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی برای جشن خلاقیت
 همه با هم برای سازمان تامین اجتماعی بیاندیشیم



در نیای امروز، منابع انسانی مهم ترین و اصلی ترین رکن اساسی هر سازمان و نهادی است و بی توجهی به این امر نشانگر واپس گرایی است.

نامین ۲۴/ مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در پیام تصویری، از برگزاری جشن خلاقیت در این سازمان خبرداد و از تمامی کارکنان شاغل در تمامی واحد های بیمه ای؛ درمانی و اقتصادی، خواست تا ایده ها و پیشنهادهای خود را در خصوص مسائل و مشکلات ارائه کنند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، دکتر سید تقی نوربخش، ضمن تبریک سال نوگفت: سازمان تامین اجتماعی سازمانی بزرگ با کارکردهای اقتصادی و اجتماعی است و دارایی مختلف و متنوعی از املاک، سرمایه، سهام و... دارد اما مهم ترین سرمایه آن منابع انسانی آن است؛ نیروی انسانی بهترین و اصلی ترین محل اتکای این سازمان است و همکاران من در این سازمان بزرگترین سرمایه محسوب می شوند.

به گفته وی، بخش بیمه ای سازمان تامین اجتماعی به دلیل تجربیات ارزشمند، دانش نهفته و تجربیات حاصل از آن، بخش منحصر بفردی است که در ایران بلکه در منطقه خاورمیانه است و در بخش درمان نیز به عنوان اولین خریدار خدمات درمانی و دومین تولید کننده حوزه سلامت شرایطی نظیری از لحاظ نیروی انسانی برخوردار است.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ویژگی دیگر نیروهای شاغل در این سازمان را در بخش اقتصادی دانست و اظهار داشت: در بخش اقتصادی با داشتن پرتفوی وسیع و ۱۲ هلپینگ تخصصی، دارای تجربیات و دانش در همه عرصه های اقتصادی هستیم همچنین برخورداری از ابزارهای مالی مانند بانک رفاه کارگران، موقعیت های خوبی برای همفکری و همگرایی برای رسیدن به هدفی مشترک را بر ایمان ایجاد می کند.

دکتر نوربخش، حفظ و صیانت از حقوق و منافع بیمه شدگان را هدفی مشترک برای تمام کارکنان و بخش های سه گانه یادشده دانست و گفت: امروز مدیریت فردی و بدون برنامه و استفاده نکردن از مشارکت جمعی همکاران مردود است، سازمان هایی که به این روش مدیریت می شوند قطعاً واپسگرا هستند.

وی با اشاره به اینکه یکی از اقدامات سازمان تامین اجتماعی طی سال های اخیر تنوین و اجرای برنامه راهبردی بوده است یادآور شد: سعی کردیم برنامه راهبردی ۵ ساله با پروژه های عملیاتی که راه را برای خلاقیت ها باز کند، این برنامه با کمک همه کارکنان این سازمان و استناد مربوط به سرانجام رسید و در سال ۱۳۹۴ توسط هیات امنای تامین اجتماعی تصویب شد.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با یادآوری اینکه سال ۹۵ اولین سال اجرای برنامه راهبردی بود، یکی از ضعف های این برنامه را عدم ایجاد انگیزه و تحرک مورد انتظار در بین کارکنان دانست و گفت: تلاش شد تا در طی ماه های گذشته این ضعف برطرف شود و تمامی همکاران را در این رابطه به مشارکت بگیریم. برای این منظور پروتکلی تعریف شد تا ضمن دعوت از همه همکاران برای ایده پردازی و ارائه پیشنهادهای و نظرات خود در خصوص مسائل مختلف سازمان، طی جشنی از برترین ایده ها به نحو مناسبی قدردانی شد.

وی تمامی کارکنان را برای حضور جدی در "جشن خلاقیت" دعوت کرد و از آنان خواست همانطور که در خصوص مسائل سازمان احساس مسئولیت دارند، بیاندیشند و ایده های خلاقانه خود را برای اجرا و برنامه ریزی ارسال نمایند.

مدیرعامل سازمان، خطاب به همکاران خود در سازمان تامین اجتماعی گفت: همه شما در موفقیت های این سازمان شریک هستید و انتظاری رود در این راه بزرگ حتی در اندازه کم هم فکر شود و راهکار ارائه شود. تمامی موارد ارسال همکاران در حوزه خرد و کلان بررسی خواهد شد و از ایده هایی که نیاز های این سازمان را برطرف کند، بهره گیری می شود.

تاریخ انتشار: شنبه، ۵ فروردین ۱۳۹۶ ۱۵:۱۸

تامین اجتماعی در سال 95: از حذف دفترچه های درمانی تا ارتقای هتلینگ

سازمان تامین اجتماعی در سال 1395 شاهد تحولات گسترده ای بود که از جمله مهمترین اقدامات آن می توان به حذف دفترچه های درمانی و ارتقای هتلینگ بیمارستان ها اشاره کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی به نفل از خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)، سازمان تامین اجتماعی اکنون حدود 42 میلیون نفر از اقشار گوناگون مردم شامل بیمه شدگان و بازنشستگان و اعضای خانواده آنان را تحت پوشش قرار داده است. خدمات سازمان تامین اجتماعی در حال حاضر به بیش از 13 میلیون نفر بیمه شده اصلی و افراد خانواده شان و حدود 3 میلیون نفر مستمری بگیر و اعضای خانواده آنها که در مجموع به بیش از 5 میلیون نفر می رسند، ارائه می شود؛ همچنین کارفرمایان و مدیران بیش از یک میلیون و 500 هزار کارگاه و واحد تولیدی کشور نیز با این سازمان در ارتباط هستند.

مطابق اصل 29 قانون اساسی، برخورداری از تامین اجتماعی حق همگانی است و سازمان تامین اجتماعی نیز در راستای اجرای این اصل از قانون اساسی خدمات گسترده ای را شامل 18 مزیت برای شرایط مختلف از قبیل بیماری، سالمندی، بارداری، بیکاری و از کار افتادگی به بیش از نیمی از جمعیت کشور ارائه می دهد.

سازمان تامین اجتماعی در سراسر کشور دارای مراکز مختلف بیمه ای و درمانی است، 356 بیمارستان و درمانگاه تامین اجتماعی بخش قابل توجهی از خدمات درمانی مورد نیاز بیمه شدگان را به صورت رایگان تامین می کنند و علاوه بر این تقریباً تمامی بیمارستان ها و درمانگاه های کشور اعم از مراکز دولتی و خیریه و خصوصی و همچنین آزمایشگاه ها، داروخانه ها و مطب پزشکان با سازمان تامین اجتماعی طرف قرارداد هستند و بخش اعظم هزینه درمانی بیمه شدگان و بازنشستگان مراجعه کننده به این مراکز نیز توسط این سازمان پرداخت می شود.

بخش بیمه ای سازمان تامین اجتماعی دارای 480 شعبه در سراسر کشور است و خدمات بیمه ای این سازمان از طریق این واحدها به جامعه تحت پوشش ارائه می شود، همچنین برای تسهیل امور و دسترسی آسان تر مردم به سازمان، شعب اقماری و کارگزاری ها نیز به عنوان واحدهای وابسته به شعب مشغول به فعالیت هستند.

حذف دفترچه های گامی مهم در عرصه ارائه خدمات

سازمان تامین اجتماعی از دو سال پیش ناکتون اقداماتی در زمینه تامین زیرساخت ها و امکانات، الکترونیکی کردن پرونده ها و حذف دفترچه های درمانی در مراکز ملکی این سازمان انجام داده است.

به همین منظور پرونده مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی الکترونیکی شده است و مهمترین حوزه در بعد مدیریت مصارف، بخش مستمری هاست و این اقدام به منظور ارتقای سطح و کیفیت خدمات، موضوع IT در سال های اخیر در دستور کار مدیریت ارشد سازمان قرار گرفته است. این فرآیند در حوزه مستمری ها در قالب خدمات غیرحضوری مستمری بگیران معنا پیدا می کند و هدف این است که خدمات این افراد بدون مراجعه حضوری به آنها ارائه شود.

سازمان تامین اجتماعی به منظور تسریع در فعالیت های خود در بخش حذف دفترچه های بیمه، اقدام به تشکیل پرونده الکترونیک برای بیمه شدگان این سازمان کرده است.

اکنون در استان های مختلف کشور تمامی خدمات در بیمارستان های ملکی سازمان تامین اجتماعی به صورت الکترونیک ارائه می شود و استحقاق دفترچه هم به صورت آنلاین است و همچنین در راستای حذف دفترچه های بیمه، پزشک نسخه را به صورت دیجیتال تجویز می کند. اکنون تلاش جدی از سوی تامین اجتماعی برای حذف دفترچه های درمانی در تمامی مراکز ملکی این سازمان صورت گرفته است و جشن حذف دفترچه ها روز 25 اسفندماه در تمامی مراکز ملکی این سازمان برگزار شد.

با اجرای این طرح فعالیت های درمانی مفیدتر و موثرتر ارائه می شود و در مراکز ملکی این سازمان افراد مراجعه کننده با ارائه کد ملی می توانند خدمات دریافت کنند چون پرونده الکترونیک در تامین اجتماعی دارند.

برای اجرای این طرح همچنین زیرساخت های لازم برای حذف دفترچه در مراکز ملکی سازمان تامین اجتماعی فراهم شد. با توجه به فراهم شدن زیرساخت های فنی لازم، این برنامه تا پایان سال 95 در کل کشور به اجرا در آمد و در مراکز درمانی سازمان تامین اجتماعی برای استفاده از خدمات نازی به دفترچه نخواهد بود.

با توجه به تکلیف برنامه پنجم توسعه، پروژه حذف دفترچه های درمانی باید 6 سال قبل اجرا می شد اما همانند سایر برنامه های حوزه درمان مثل نظام ارجاع، راهنمای بالینی و موارد دیگر به فراموشی سپرده شده است و زیان اجرا نشدن این برنامه ها را سازمان تامین اجتماعی و سایر سازمان های بیمه گر متحمل می شوند.

طرح ارتقای هتلینگ بیمارستان ها

در سال گذشته 570 میلیارد ریال برای پروژه ای مربوط به هتلینگ (خدمات غیر پزشکی به بیمار بستری در بیمارستان) 42 بیمارستان وابسته به سازمان تامین اجتماعی هزینه شد. این سازمان در حال حاضر دارای 42 پروژه تکلیفی در 21 استان است که در حال پیشرفت است.

همچنین در سال 95 پروژه های مربوط به هتلینگ 42 بیمارستان در دستور کار قرار گرفت که هزینه یاد شده، مربوط به این پروژه هاست و هتلینگ 11 بیمارستان ملکی سازمان تامین اجتماعی طبق برنامه ریزی به سرانجام رسید. این طرح چهار محور را مورد توجه قرار داده و در مرحله اول اعتبارات تخصیص یافته مربوط به محور ساختمان و تاسیسات است.

طلاب و روحانیون خارجی مشمول قانون تامین اجتماعی شدند

در سال 95 طلاب و روحانیون اتباع خارجی تحت پوشش قانون تامین اجتماعی با هدف تعمیم و گسترش پوشش بیمه به جامعه روحانیون مشمول قانون تامین اجتماعی شدند.

طلاب و روحانیون اتباع خارجی می توانند با مراجعه به هر یک از شعب سازمان تامین اجتماعی از این خدمات بهره مند شوند و به همین منظور آنان می توانند با ارائه کارت اقامت یا گذرنامه معتبر و همچنین معرفی نامه از مرکز خدمات حوزه های علمیه با عقد قرارداد در قالب بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد، نسبت به بیمه پردازی اقدام کنند و از مزایای بیمه تامین اجتماعی و تعهدات قانونی آن بهره مند شوند.

افتتاح مرکز رادیوتراپی بیمارستان فیاض بخش

در ایام دهه مبارک فجر اولین دستگاه رادیوتراپی شتاب دهنده خطی سازمان تامین اجتماعی در بیمارستان فیاض بخش تهران گشایش یافت. با توجه به اینکه دومین علت مرگ و میر در ایران و دنیا بیماری سرطان است و اولین بیماری قلبی و عروقی است به همین منظور با حمایت ویژه سازمان تامین اجتماعی این دستگاه برای ارائه خدمت به بیماران سرطانی راه اندازی شد. برای راه اندازی این دستگاه هفت میلیارد تومان هزینه شده که امید است خدمات خوبی برای بهبود بیماران سرطانی با استفاده از این دستگاه ارائه شود.

بیمه از جمعیت ایران تحت پوشش تامین اجتماعی

در زمان حاضر نصف جمعیت ایران یعنی 42 میلیون نفر تحت پوشش خدمات این سازمان قرار دارند و اکنون سیر تحولی سازمان تامین اجتماعی از جوانی به پیری است و در آن زمان که تامین اجتماعی سازمانی جوان بود، بیش از 100 هزار مستمری بگیر داشت ولی اکنون با افراد تحت تکفل تعداد مستمری بگیران این سازمان به پنج میلیون نفر می رسد. نفیسه تولد سازمان تامین اجتماعی سال 1332 و قانونی آن نیز مربوط به سال 1354 است و در ابتدای پیروزی انقلاب شکوهمند انقلاب اسلامی یک سازمان بنیاد جوانی بوده است.

صحیح بیمه و تامین اجتماعی وارد کتاب های درسی می شود

در راستای ترویج فرهنگ تامین اجتماعی در جامعه و آشنایی دانش آموزان مقاطع مختلف با مفاهیم بیمه و تامین اجتماعی، مولفه های کلان بیمه و تامین اجتماعی برای درج در کتب درسی احصاء شد. به همین منظور کارگروه تعیین مولفه های بیمه و تامین اجتماعی این سازمان براساس تعیین پنج محور شامل خدمات و تعهدات تامین اجتماعی، تضمین سلامت آتی، مشمولین بیمه و تامین اجتماعی، حقوق شهروندی و الزامات زندگی اجتماعی؛ 17 مولفه کلان و اصلی همراه با تعاریف و مستندات تکمیلی آن را جهت مولفان کتب درسی و به منظور تهیه محتوای متناسب با این مولفه ها، با حدود 200 نفر ساعت جلسه و بحث، مورد تأیید نهایی قرار داد.

وفق این مصوبات و مولفه های نهایی و احصاء شده، منتخب مولفان کتب درسی آموزش و پرورش براساس تنوع قالب و محتوا و همچنین با توجه به نتایج حاصل شده از تحلیل محتوای مفاهیم بیمه و تامین اجتماعی در کتب درسی که انجام شده است، اقدام به تولید محتوای متناسب با این مفاهیم، حداکثر تا 15 اسفند امسال خواهد کرد.

بهره گیری از ظرفیت کارگزاران رسمی برون مرزی تامین اجتماعی در 9 کشور

سازمان تامین اجتماعی همچنین در سال 95 اعلام کرد که از ظرفیت کارگزاران رسمی برون مرزی تامین اجتماعی در 9 کشور جهان استفاده خواهد شد.

به منظور تسریع و سهیل در امر بیمه ایرانیان خارج از کشور، ظرفیت کارگزاری رسمی برون مرزی تامین اجتماعی در مرحله نخست در کشورهای کویت، قطر، عمان، جمهوری خلق چین، امارات متحده عربی، عراق، کانادا، ترکیه و ایالات متحده آمریکا فراهم شده است. طبق اعلام سازمان تامین اجتماعی، بیمه ایرانیان خارج از کشور از خدمات جدید سازمان تامین اجتماعی در سه سال گذشته است و این گروه از افراد می تواند با تحت پوشش قرار گرفتن، از خدمات این سازمان برخوردار شوند.

نمایش برای اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی

نمایش برای اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان تحت پوشش صندوق بازنشستگی کشوری، تامین اجتماعی، نیروهای مسلح و وزارت اطلاعات در صورت تصویب در مجلس شورای اسلامی، از دیگر اقداماتی است که سازمان تامین اجتماعی انجام داده است. قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان تحت پوشش صندوق بازنشستگی کشوری، تامین اجتماعی، نیروهای مسلح و وزارت اطلاعات 11 بهمن به تصویب کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی رسید.

تولد 90 هزار نوزاد در بیمارستان های تامین اجتماعی

بیش از 90 هزار نوزاد در 6 ماهه نخست سال 95 در بیمارستان های سازمان تامین اجتماعی متولد شدند. طی این مدت در 60 بیمارستان ملکی این سازمان، 90 هزار و 208 مورد زایمان انجام گرفت که 31 درصد از کل این زایمان ها مربوط به مادرانی بود که برای اولین بار مادر می شدند. مجموع سزارین های انجام شده در مراکز ملکی سازمان تامین اجتماعی 41 هزار و 785 مورد بود که 25 درصد این شمار به مادرانی تعلق داشت که برای بار اول، بارداری را تجربه می کردند.

همچنین 65 درصد سزارین ها نیز به مادرانی مربوط می شد که سزارین آنها تکراری بود و 10 درصد از سزارین های انجام شده هم مربوط به مادرانی گوارس شد که زایمان قبلی آنها به روش زایمان طبیعی بوده است.

افتتاح و کلنگ زنی بیش از 40 پروژه تامین اجتماعی در دهه فجر

همزمان با ایام الله دهه مبارک فجرسی و هشتادمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بیش از 40 پروژه درمانی و بیمه ای سازمان تامین اجتماعی در 17 استان کشور افتتاح و کلنگ زنی شد.

در این ایام افتتاح ساختمان جدید مدیریت درمان، شعب و مراکز درمانی، راه اندازی بخش های جدید بیمارستانی مانند بخش زایمان، NICU و آنژیوگرافی از جمله طرح های این سازمان بود.

برقراری، بیمه بیکاری 500 کارگر حادثه ساختمان پلاسکو

پس از حادثه تلخ فروریختن ساختمان پلاسکو سازمان تامین اجتماعی اقدام به برقراری بیمه بیکاری برای کارگران بیکار شده این ساختمان کرد که 500 کارگر ساختمان پلاسکو از این خدمات استفاده کردند.

همچنین تعداد دیگری از این کارگران برای تشکیل پرونده و استفاده از این خدمات بیمه ای ثبت نام کردند تا بیمه بیکاری آنان نیز برقرار شود.

طبق آمار، بیش از یک هزار و 300 نفر مراجعه کننده در خصوص اخذ بیمه بیکاری به شعب تامین اجتماعی مراجعه کردند که مراحل برقراری بیمه بیکاری آنها انجام شده است.

همچنین تمامی بدهی گذشته این افراد، پس از بخشودگی 100 درصدی جرایم شان، به مدت پنج سال تقسیط می شود و می توانند به صورت اقساط بدهی خود را پرداخت کنند.

همچنین براساس اعلام سازمان تامین اجتماعی خانواده های شهدای آتش نشان که تحت پوشش بیمه این سازمان بودند، مادام العمر از تامین اجتماعی مستمری دریافت می کنند. چون این موضوع، حادثه ناشی از کار بوده است و مستمری براساس آخرین حقوق دریافتی آتش نشانان تحت پوشش تامین اجتماعی پرداخت خواهد شد.

اجرای طرح بخشودگی جرائم کارفرمایان

سازمان تامین اجتماعی در زمان حاضر، هشت هزار میلیارد تومان از کارفرمایان کارگاه های تولیدی و صنعتی کشور طلب دارد که با پرداخت این طلب خدمات مطلوب تری به بیمه شدگان و مستمری بگیران ارائه می شود.

به همین منظور طرح بخشودگی جرائم که ابتدای امسال نیز اجرایی شد، دوباره برای کارفرمایان خوش حساب اجرا شد تا بتوانند از بخشش بخشی از جرائم خود بهره مند شوند.

کارفرمایان کارگاه ها، حدود 2 هزار میلیارد تومان، بابت جرائم بدهکارند که اگر این مبلغ بخشوده شود کمک بسیار خوبی به کارفرمایان خواهد شد. بخشنامه مربوط به اجرای این قانون به تمامی واحدهای اجرایی سازمان در سراسر کشور ابلاغ شده و این قانون از روز 19 دی ماه تا پایان سال اجرا شد.

این قانون از خرداد تا شهریور ماه گذشته اجرا شده بود و با توجه به بازخوردهای اخذ شده و بررسی های صورت گرفته، پیشنهاد تمدید و تسهیل این قانون به میزاد مربوطه ارائه شد.

قانون بخشودگی جرائم در رابطه با کارفرمایانی اجرا می شود که حق بیمه کارگران تحت پوشش خود را به صورت منظم و مطابق با قانون به سازمان تامین اجتماعی پرداخت می کردند اما به دلیل بروز مشکلات ناخواسته از جمله حوادث و بلایای طبیعی، تحریم های طایمانه و نوسانات نرخ ارز با مشکل مواجه شده و از پرداخت حق بیمه و اقبای تعهدات خود در قبال نیروی کار، بازمانده اند.

پرداخت بدهی دولت به تامین اجتماعی تصویب شد

در سال 95 همچنین با توجه رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، پرداخت بدهی دولت به این سازمان در طول برنامه ششم توسعه به تصویب رسید.

بر این اساس دولت مکلف شد در طول برنامه در قالب بودجه سنواتی نسبت به نادیه بدهی حسابرسی شده خود در قالب قانون اصل 44 و اصلاحات بعدی آن و املاک مازاد بر نیاز دستگاه اجرایی نادیه نقدی در بودجه سنواتی اوراق بهادار قانونی و امتیازات مورد توافق اقدام کند. براساس تبصره این ماده، باید سالانه حداقل 10 درصد بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی تسویه شده و هرگونه تعهد جدید برای این سازمان باید در قانون بودجه همان سال پیش بینی و تدوین شود.



کارکنان سازمان تامین اجتماعی از ستاد مرکزی به اتفاق خانواده های خود در قالب کاروان راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام شدند.

تامین ۲۴/ تعدادی از کارکنان این سازمان به اتفاق خانواده های خود به خوزستان رفتند و سال ۱۳۹۶ را با حضور در مناطق عملیاتی شلمچه، اروندکنار، شرق کارون، فکه، طلائیه، دهلویه و قنح المبین متبرک و سال جنید را با حال و هوای معنوی و روحانی شروع کردند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، مشاور مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی در امور ایثارگران و فرمانده بسیج این سازمان در یادمان شهدای گمنام شرق کارون در جمع کاروان راهیان نور همکاران این سازمان حضور یافت و به ذکر خاطرات از دوران دفاع مقدس و ایثار و فداکاری و رشادتهای رزمندگان پرداخت.

عبدالحق حبیبی گفت: وجب به وجب این خاک به خون شهدا آغشته است و این خاک به برکت خون شهدا متبرک و شقیبش است.

وی که خود از رزمندگان دوران دفاع مقدس است با استناد به آیات متعدد قرآن کریم افزود: شهدا زنده اند و شهدا شافع و دستگیر ما هستند.

حبیبی گفت: کرامات زیادی از شهدا دیده شده است و هر کس با شهدا رفیق شود شهدا هم در این دنیا و هم در آن دنیا دستگیر او خواهند بود.

گفتنی است، کاروان ۳۶۰ نفری راهیان نور همکاران سازمان تامین اجتماعی یکم فروردین وارد خوزستان شد و قرار است پنجم اسفند خوزستان را به سمت تهران ترک کند.



برخورد با مفاسد مالی برای نمایندگان بدون هزینه نیست شهرداری معوقات تامین اجتماعی را پرداخت نکرده است

گردآوری: جی نیوز

عضو شورای شهر تهران گفت: در شورای پنجم فردی باید به عنوان شهردار انتخاب شود که بتواند عقب‌ماندگی‌های برنامه پنج ساله شهرداری تهران را جبران کند.

محسن سرخو پس از بستن نام در پنجمین دوره انتخابات شورای شهر تهران در نشست خبری در پاسخ به سؤالی درباره عملکرد شورای چهارم و اولویت‌های شورای پنجم، گفت: باتوجه به اینکه هم اکنون زمان نام‌نویسی برای شورای پنجم است، قطعا هر کسی که وارد شورا شود، فارغ از سلیقه مختلفی که دارند، احتمالا برنامه پنج ساله شهرداری را مرور خواهند کرد و در صورتی که ایرادی در آن نبینند، شهرداری را انتخاب خواهند کرد که بتواند این عقب‌ماندگی‌ها در برنامه را جبران کند.

رئیس کمیته حمل و نقل شورای شهر ادامه داد: بعضی برنامه‌ها که در شورای چهارم به تصویب رسید، در شورای پنجم نیز ادامه خواهد یافت که از جمله کمک به توسعه حمل و نقل عمومی به ویژه مترو، تلاش در جهت کاهش آلودگی هوا، کمک به اینکه شهر تهران به شهر دوستدار کودک تبدیل شود، قابل اشاره است.

او گفت: باتوجه به اینکه هرم سنی شهروندان به سمت کهنسالی می‌رود، باید به سمتی برویم که شهر و به ویژه معابر شهری مناسب حال آنها باشد.

سرخو ادامه داد: برنامه‌هایی که در شورای چهارم به تصویب رسید، علی‌القاعده در دوره پنجم هم ادامه می‌یابد که از جمله می‌توان به موضوع لوجه به محیط زیست و درختان تهران، کمک به کاهش آلودگی‌ها از طرق مختلف همچون توسعه حمل و نقل عمومی و به ویژه مترو اشاره کرد.

رئیس فراکسیون کارگری شورای شهر تهران در پاسخ به سوال خبرنگار درباره عملکرد این فراکسیون اعلام کرد: در شورای چهارم، بجز کمیسیون‌ها و تشکل‌های رسمی به اتفاق آقایان حکیمی پور، حافظی، حقانی و سالاری فراکسیون کارگری را راه‌اندازی کردیم و دو هدف را در این دوره برای خود تدوین کردیم که عبارت بود از رسیدگی به امور کارگران شهرداری تهران و دیگری رسیدگی به امور کارگران شهر تهران.

عضو شورای شهر تهران خاطرنشان کرد: باتوجه به مشکلات بسیار زیادی که کارگران شهرداری تهران درخصوص یکسان‌سازی مزایا و فوق‌العاده‌هایی که دریافت می‌کنند با کار سخت و زحمت آور شناخته شد کار کارگران بهشت زهرا، آتش‌نشانی و بازیافت، داشتند کمتر امکان رسیدگی به امور دیگر کارگران آنچنان میسر نشد و قصد داریم ان شاءالله در دوره پنجم این امور را در اولویت قرار دهیم.

رئیس فراکسیون کارگری شورای شهر چهارم توضیح داد: کار یکسان‌سازی مزایای کارگران شهرداری تهران محقق شد و در مورد شناسایی این شاغل به عنوان کار سخت و زحمت آور در مورد کارگران سازمان بازیافت، بخش‌هایی از بهشت زهرا و آتش‌نشانی به انجام رسید و همینطور مشکلات بیمه‌ای کارکنان روزنامه هشتپنجم را مرتفع کردیم و اسیدواریم در آینده نیز این مسیر را ادامه دهیم.

او در پاسخ به سؤالی درباره عدم پرداخت بیمه آتش‌نشانی پلاستکو از سوی تامین اجتماعی اعلام کرد: بیمه سازمان تامین اجتماعی ارتباطی به بیمه حوادث ندارد در واقع بیمه تامین اجتماعی مربوط به حق بیمه و بیمه درمانی کارگران و بازنشستگی آنان است و ارتباطی به بیمه حوادث ندارد و با این حال، بیمه آتش‌نشانی پرداخت شده و با وجود اینکه معوقات تامین اجتماعی از سوی شهرداری تهران پرداخت نشده، سازمان تامین اجتماعی تعهدات خود در قبال آتش‌نشانی انجام داده و فارغ از آن، هزینه‌های پس از فوت و وام‌هایی که میسر بوده را پرداخت کرده و تسویبات جدیدی نیز در این راستا داشته است.

او در پاسخ سوال دیگری درباره عملکرد اعضای شورای چهارم گفت: اقدام بنده در مورد ارائه گزارش عملکرد این بود که چندین رویکردی تبدیل به فرهنگ شود و همه مسئولان میزان تحقق اهداف و برنامه‌های خود را به مردم گزارش دهند.

سرخو یادآور شد: در این گزارش عملکرد علاوه بر وظایفی که در کمیته حمل و نقل و ترافیک داشتم، اقدامات خود اعم از تدوین و تهیه برنامه پنج ساله شهرداری و نیز پیگیری‌های سالانه شورای شهر را ارائه کردم.

او افزود: همچنین عملکردمان در فراکسیون کارگری را بیان کردم و درباره بازدید از مناطق دیدار با خانواده‌های محترم شهدا و همچنین تذکرها و نطق قبل از دستورمان در صحن شورا را ارائه کردیم.

این عضو شورای شهر یادآور شد: فارغ از اینکه چه کسانی عضو شورای پنجم باشد و چه کسی شهردار تهران، باید اعضا در بحث نظارت از یکدیگر حمایت کنند.

او خاطرنشان کرد: در دوره چهارم در مورد کمیته تحقیق و تلمیح یا بررسی‌های ویژه رای‌گیری‌هایی داشتیم که متأسفانه رای لازم را کسب نکرد.

سرخو در همین حال تصریح کرد: با کمال تأسفک برخورد با فسادهای مالی و تخلفات برای نمایندگان مردم چه در مجلس و چه شورای شهر بدون هزینه نیست و کسانی که وارد شورای

پنجم می‌شوند باید این مسئله را مدنظر قرار دهند. کسانی که می‌خواهند با مظاهر گوناگون فساد برخورد کنند، باید خود را آماده کنند که آماج تهمت‌ها و تخریب‌ها قرار بگیرند که این مشکل در شورای چهارم نیز وجود داشت.